
- 1 - 

令和６年１月４日 

 

石川県・富山県・福井県・新潟県の正会員の皆様 

 

                         公益社団法人全国学習塾協会 

会 長   安 藤 大 作 

 

 

 

  冠省 令和６年１月１日16時06分に発生した石川県能登地方を震源と

する地震により、石川県内で最大震度７が観測された旨の報道に接しま

した。貴塾の皆様方の被害の程度はいかがでしょうか。被害のないこと

を心からお祈りするばかりでございます。 

 万一、貴塾において被害がございましたら、どうかご一報ください。 

 被害の軽少を祈りつつ、まずは取り急ぎお見舞いとお伺いまで。  

                              

 草々 

 

 

 

 

 公益社団法人全国学習塾協会 

 〒171-0031 東京都豊島区南大塚3-39-2 

 TEL03-6915-2293 FAX03-6915-2294 

 info@jja.or.jp 

 



- 2 - 

被害状況について 

（被害がある場合、恐れ入りますがご記入お願い申し上げます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

返信先 協会事務局 

ＦＡＸ ０３－６９１５－２２９４ 


